
\
Smluvni strany

Jméno a příjmení
Bydliště
RC.

Helena Heroutová,
Smetanová 82, 25263 Roztoky u Prahy
525626/050

dále jako "Prodávající" na jedné straně

Jméno a příjmení
Bydliště
ICO

a
BALMED PRAHA, státní podník
Lysolajské údolí 15, 165 00 Praha 6 Lysolaje
25125877

Zastoupen Ing. Vladimírem Koňákem , nar, 10.6.1950, bydliště Miletická 1625, Praha 9

dále jako "Kupující" na straně druhé
KUPNí SMLOUVA

1. / Prodávajíci prohlašuje,že je vlastníkem dále popsaného osobního automobilu
Značka Škoda Octavía
VIN TMBKD61Z478023709
SPZ 48Z0184
Stav km
Idále jako "Automobil",

2. I Předmět koupě
2.1 Předmětem koupě je automobil blíže specifikovaný v článku 1.odst. 1.této smlouvy,

včetně jeho příslušenství.
2.2 Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu výše uvedený automobil včetně jeho

přislušenství za dohodnutou kupni cenu a kupující jej tímto od prodávajícího za dohodnutou
kupní cenu kupuje.

3./ Právní stav prodávaného automobilu .
3.1 Prodávající prohlašuje že automobil nemá žádné právní vady a neváznou na něm

jakékoliv finanční závazky,které by bránily nebo omezovaly kupujícího ve volné
dizpozici s automobilem a které by bylo třeba touto smlouvou zvláště vypořádat, či
na které by musel být kupující upozoměn.

4.1 Faktický stav prodávaného automobilu .
4.1 Kupující prohlašuje, že si automobil včetně přislušenství před převzetím důkladně

prohlédl a absolvoval zkušební jízdu odélce 6km. Automobil kupuje ve stavu,jak si
jej osobně prohlédl,s vědomím, že se jedná o automobil opotřebený úměrně k počtu najetých km.

4.2 Pod písem smlouvy kupujíci potvrzuje, že automobil převzal od prodávajícího, tímto
momentem přecházejí na kupujícího veškerá rizika spojená s provozem automobilu.
Kupující dále podpisem smlouvy potvrzuje že byl v souvislosti se
zkušební jízdou seznámen s obsluhou a údržbou prodávaného automobilu.

5.! Kupní cena a platební podmínky
5,1 Kupní cena za automobil byla stanovena dohodou smluvnich stran a čini Kč =130.000-Kč

slovy =jednostotřicettísíckč.
5.2 Kupní cena viz. odst. 5.1 této smlouvy, bude zaplacena hotově,při podpisu této smlouvy.
6.1 Výhrada vlastnictví a další ujednání

Prodávající zůstává vlastníkem automobilu až do momentu, kdy bude ze strany
kupujícího řádně zaplacena celková kupní cena v plné výši.=130.000,-kč
Vlastnicví k automobilu tak přechází na kupujícího až momentem, kdy bude prodávajícímu zaplacena celková
kupní cena dle č1.5. odst. 5.2této smlouvy.

7.! Závěrečná ustanovení
7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nihž prodávající strana obdrží jeden

a kupující strana jeden.
7.2 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že jí rozumí Dále prohlašují,

že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek.Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horoměřicích dne 25-09-2019

kupující prodávající • (7
~ttJal-o~ .BAl.MEDPRAHA

státnr podnik
lysolajské údolf 15/53

166 ..!!~~~"'praha 6 ~'V ~251~_e.~58Z~


